
AKT THEMELIMI

Shoqeria "ProCertoo sh.p.k

Sot nre date 0810112025, une 1
ll l05l1985, banues ne Tirane,
haftirnin e ketij Akti Thernelimi

nenshkruari znj. Aviola Ngieliu shtetas shqiptar, i datelindjes
mbajtes i leternjoftimit nr. 15551113lN shpreh vullnetin tim per

te Shoqerisd "ProCert" sh.p.k si m€ poshte vijon:

1. FORMA LIGJORE
"ProCert" sh.p.l< eshte nje shoqeri tregtare me pergjegiesi te kufizuar.

2. ORTAKET THEMELUES
Ortak themelues i vetern i shoqerise eshte Aviola Ngjeliu.

3. OBJEKTI
Objekti i veprimtarise se shoqerise "ProCert" sh.p.k. €sht€ "Vleresimin e konformitetit te
irnplementirnit te standarteve nderkombetare ISO lidhur me Sisteme te Menaxhimit te Cilesise,
Sistemet e Menaxhirnit te Perputhshrnerise, Sistemet e Menaxhimit te Sigurise Ushqimore dhe
I-[,A.C,C.P, Sisteuret e Meuaxhimit dhe Sigurise ne Punei, Sistemet e Menaxhimit te Energjisd,
Ssitemet e Menaxhirnit t€ Vazhdirndsise sd Biznesit.".

Trajnime dhe kualifikime per standartet nderkombetare ISO. Trajnime dhe kualifikime
prof-esionale ne te gjitha fushat dhe'sektoret e aktivitetit. Trajnime per sigurine dhe shendetin
e punonjesve ne pune sipas legjislacionit shqiptar".

4. SELIA
Selia e shoq,0risd tregtare o'ProCert" sh.p.k eshte nd adresdn: Tirane Tirane Njesia Bashkiake
Nr. 5, Rruga Isrnail Qemali, Nderlesa 6 Hyqja 7 Aparlamentr2 Tirane.
Adresa e shoqerise per qellime komunikimi elektronik eshte si vijon: avioljrbani@yahoo.com.
Shoqeria ka te drejte te hape dege dhe te zhvilloje veprimtarine e saj ne te giithe territorin e

Republik'5s se Shqiperise.

5. KOIJEZGJATJA
Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj, sipas objektit, per nje periudhe te pacaktuar, e cila fillon

nga data e regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar.
Af-ati i pdnnendur n€ paragrafin 1, te ketij neni mund te shkurtohet me vendim te Asamblese se

Ortakeve td shoqerisd, nd perputhje me ffegullat e percaktuaranga Statuti i shoqerise.
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6. KAPTTALT r SHOQiiRISii



I(apitali themeltar i shoqerise tregtare "ProCert" sh.p.k. eshte 1,000,000 (nje milion) leke i
perfaqesuar nga I kuote, vlera nominale e te ciles eshte 1,000,000 (1 milion) leke. Ortaku i vetem
eshte zoterues i kuotes qe perfaqesojne 100 % te kapitalit te shoqerise .
I(uotat.jane norninative dhe nuk mund te perfaqdsohen nga letra me vlerd.
I(uotat perfaqesojne te drejten e nje votd.

7. ORTAKET

Ortaku i vetem i ushtron kompetencat qe tgli i jep Asamblese se Ortakeve.

8. DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

Shoqeria drejtohet nga 1(nje) Administrator.
Administratori i shoqerise "ProCert" sh.p.k do te jete znj. Aviola Ngieliu.
Adrninistratori emerohet me Vendim td Asamblese se Ortakeve, pdr nje periudh€ jo me
shum€ se 5 (pese) vjet me te drejte riperteritjeje.
Perfaq€simi i shoqerise tregtare o'ProCert" sh.p.k ne marredhdnie me t€ tretet dhe
brenda kufijve qe i njeh ligii dhe statuti, i perket administratorit te saj. Ai ka te drejte te
perfaqesoje Shoqerin€ edhe nd organet gjyqesore apo te ngarkoje per kete qellim nje zyre
avokatie ne rnbrojde te interesave te Shoqerise.

9. SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI

Shperberja dhe likuidimi i shoqerise tregtare mund te vije ne gdo kohe dhe per gfar€do shkaku
ligjor, duke perfshire dhe falimentimin, privimin per te ushtruar profesion tregtar, forca madhore,
rast lufte dhe te gdo faktori tjeter qe nuk varet nga vullneti i ortakeve te shoqerise.
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